２０２２年１２月吉日

事務所移転のご案内

拝啓 師走の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社は下記の通り事務所を移転する運びとなりました。

これを機に、さらなる業務の向上に励み、これまで以上に皆様方のご愛顧を得られますよう、

一層の努力をいたしていく所存でございます。

今後とも倍旧のご支援を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご連絡申し上げます。

敬具

記

＜移転先＞

所在地： 〒107-0062

東京都港区南青山６丁目１２−１０ ユニティビル 3F

《電話番号・FAX 番号は変更となります》

電話番号： ０３－６４２１－０４９２ （ツアーセンター）

電話番号： ０３－６４２１－０４９１ （本社・総務）

FAX 番号：０３－６４２１－０４９３

営業開始日： ２０２３年１月１６日（月）９：３０より新事務所で営業いたします。

ご不便をお掛けして申し訳ございませんが、ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げま

す。

サイクル株式会社（サイクルツアー）